
2023年 1月 

お客さま各位 

株式会社京都銀行 

 

外国銀行発行の円建小切手の取立業務終了について 

 

 

平素より、京都銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 当行では 2023年 3月 31日（金）をもちまして、外国銀行発行の円建小切手の 

取立業務を終了させていただきますのでお知らせいたします。 

 ご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます 

記 

１．取扱終了日 

 2023年 3月 31日（金） 

 

２．取扱終了となるお取引 

 外国銀行発行の円建小切手（非居住者円建小切手）の取立 

 

３．お客さまへのお願い 

（１）お手元に外国銀行発行の円建小切手をお持ちの場合は、取扱終了日までに 

お近くの営業店窓口にてお手続きをいただきますようお願い申し上げます。 

（２）今後につきましては外国送金での受領へご変更いただきますようお願い 

申し上げます。 

  

以上 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

京都銀行のお取引店へお問い合わせください。 


